[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2014

  № 72
	О проведении смотра – конкурса среди библиотекарей Меленковского района на лучшую постановку работы по повышению гражданско-правовой культуры населения и активности избирателей «Правовые знания каждому!»

Рассмотрев обращение Территориальной избирательной комиссии Меленковского района о проведении смотра – конкурса среди библиотекарей Меленковского района на лучшую постановку работы по повышению гражданско-правовой культуры населения и активности избирателей «Правовые знания каждому!», в целях повышения правовой культуры избирателей, Избирательная  комиссия  Владимирской  области  постановляет:
1. Согласиться с предложением Территориальной избирательной комиссии Меленковского района о проведении смотра – конкурса среди библиотекарей Меленковского района на лучшую постановку работы по повышению гражданско-правовой культуры населения и активности избирателей «Правовые знания каждому!»  (далее – смотр-конкурс).

2. Наградить победителей смотра-конкурса ценными призами: за 1 место стоимостью не более 3000 (три тысячи) рублей, за 2 место стоимостью не более 2500 (две тысячи пятьсот) рублей, за 3 место стоимостью не более 2000 (две тысячи) рублей.

3. Вопрос о награждении победителей смотра-конкурса рассмотреть по окончании викторины по предложению Территориальной избирательной комиссии Меленковского района.
Председатель

Избирательной комиссии                                                         В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии                                                         Н.А. Ульева